
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 指名競争入札 種 別 土木工事

件 名 町道筋山１号線側溝新設工事

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 5,843,200 円 424,600 円 6,267,800 円

（税抜） 5,312,000 円 386,000 円 5,698,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 5,500,000 円 398,200 円 5,898,200 円

（税抜） 5,000,000 円 362,000 円 5,362,000 円

契約の相手方
〒028-1121　岩手県上閉伊郡大槌町小鎚11-76

（株）藤原組

契 約 締 結 日 令和 5年10月23日

日数 85 日間 日数 85 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 5年 8月 1日 変更後 自 令和 5年 8月 1日

至 令和 5年10月24日 至 令和 5年10月24日

実 施 場 所 上閉伊郡大槌町吉里吉里第30地割　地内

契 約 根 拠 地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

本工事は、道路側溝の未設置区間について新設工事を実施する

もの。現場精査に伴い、以下のとおり数量を変更する。

・施工延長                    60ｍ

・落蓋式側溝（500A）          57.6ｍ ⇒ 57.9m

概 要 及 び

変 更 理 由


